
- Dipartimento di Matematica ed Informatica “Ulisse Dini” -

Risultati del II parziale del 22 Dicembre 2017e medie degli studenti ammessi alla verbalizzazione

Corso di Geometria - Corso di Studi in Ingegneria Meccanica e Gestionale

Gli studenti che abbiano ottenuto un voto ≥ 15 in entrambi i compitini ed una media ≥ 18, potranno verbalizzare
la media durante il primo appello di Gennaio. Essi dovranno iscriversi al I appello di Gennaio e non dovranno
presentarsi fisicamente per la verbalizzazione: riceveranno, a tempo debito, un messaggio dal sistema esami di Ateneo,
controlleranno il voto e decideranno se accettarlo o no (online). Tutto qui.

Nr. Nome Test Voto

1 ABATI MARTINA M 5 1 1 4 5 5 4 4 5 5 3 33

2 ACCIAI FEDERICO M 3 5 4 5 1 2 3 1 3 1 1 33

3 ADEMOLLO ANDREA M 5 2 5 4 4 3 2 3 2 5 2 29

4 AGALLIU EUGENIA M 5 4 4 5 2 5 4 5 5 2 1 33

5 AGBEDANU EMILE M 2 1 4 5 3 4 1 3 1 3 5 33

6 AGNOLONI LORENZO G 5 4 4 4 5 2 3 2 5 2 1 33

7 AGNOLONI MIRKO M 1 4 1 3 4 5 4 2 2 2 3 33

8 AJDINI MEVLAN M 4 4 2 2 0 2 5 5 4 5 1 26

9 ALDINI ANNA M 2 5 0 5 0 0 5 3 2 2 0 21

10 ALESIO RAFFAELE G 4 4 5 4 5 4 4 2 1 2 5 33

11 ALI ADIL M 1 4 3 3 3 2 1 5 5 1 5 21

12 ALTOBELLI ALESSANDRO M 1 2 2 1 4 5 2 4 1 2 4 25

13 AMIDEI LEONARDO M 2 4 1 5 4 5 5 5 5 2 4 25

14 ANDREINI ELISA G 1 0 1 4 5 4 3 1 3 1 3 26

15 ANGIOLINI ALESSIA G 5 3 2 2 1 4 1 1 1 3 1 33

16 ANSELMI MARTINA G 2 4 2 2 5 1 2 3 1 2 1 29

17 ARMELLINI LORENZO M 4 4 4 3 3 3 3 4 4 1 2 33

18 ARRIGUCCI ELIA G 5 4 2 3 3 5 2 4 4 3 5 29

19 BACCI MATTEO M 4 2 3 2 5 2 1 1 3 5 4 33

20 BALDANZI GIOV M 2 2 4 1 1 1 2 1 2 3 4 17

21 BALDANZI LAPO M 5 0 0 2 4 3 4 1 2 1 3 11

22 BALDI NICCOL M 5 3 3 2 1 1 2 2 1 1 4 33

23 BALIRANO GIORGIO M 5 1 4 1 4 4 5 4 1 4 2 33

24 BALUGANI FRANCESCO G 3 3 3 1 2 1 4 3 4 3 5 29

25 BALO’ COSIMO G 3 1 4 1 2 2 1 1 4 1 1 33

26 BARDAZZI NICCOL M 3 5 2 4 4 3 1 3 5 1 5 21

27 BARDELLI LORENZO G 3 4 0 1 4 5 2 3 4 1 1 26

28 BARGILLI DAMIANO M 3 4 1 5 1 1 1 5 3 5 2 33

29 BARONTI ALESSIO M 5 2 4 2 2 2 2 5 1 3 1 21

30 BARTEMUCCI LORENZO M 3 3 1 0 1 3 5 4 2 3 4 30
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Nr. Nome Test Voto

31 BARTOLETTI LEONARDO M 1 1 5 1 3 3 4 2 5 4 0 26

32 BARTONE MATTEO M 3 3 3 4 2 2 4 2 3 3 1 29

33 BATTAGLINI GABRIELE M 2 3 3 4 2 0 1 5 1 3 5 30

34 BECATTINI FILIPPO G 4 5 2 3 1 1 1 4 3 5 4 33

35 BECHERI NICCOL G 2 5 3 1 2 0 1 1 5 1 1 30

36 BELLUCCI IRENE G 5 5 3 4 1 1 1 3 5 1 3 33

37 BELTRANO EMILIO M 1 2 1 1 1 4 5 2 2 2 5 25

38 BERNACCHI LISA M 4 1 4 3 1 3 3 1 3 5 1 29

39 BERNACCHIONI JACOPO M 5 5 5 3 3 3 3 1 5 4 1 33

40 BERNARDI GIOVANNI M 5 1 5 2 3 2 4 1 1 2 4 33

41 BERRETTI MATTEO G 5 3 2 4 1 2 5 5 3 5 3 33

42 BETTARINI GIOV M 1 2 2 5 2 2 4 2 1 4 1 33

43 BETTINI SERENA G 4 4 3 1 3 4 5 1 1 4 3 29

44 BIANCALANI DARIO M 3 5 4 5 5 4 2 2 2 5 1 33

45 BIGALLI DUCCIO M 4 3 3 5 2 1 5 5 1 2 5 33

46 BOCCHIA LORENZO G 1 1 2 3 3 4 4 5 5 4 5 29

47 BOCCIA GIUSEPPE G 1 2 0 4 2 2 5 2 2 3 3 30

48 BOLOGNESI FEDERICO G 4 4 5 1 1 2 1 2 5 5 2 33

49 BONECHI NICCOL M 3 5 5 4 5 0 0 1 3 1 5 27

50 BONINI MICHELE M 2 5 2 2 1 3 3 1 3 2 5 29

51 BOSCHINI SAMUELE M 3 2 3 1 3 4 0 3 2 0 1 27

52 BOUMROUAN SAID M 1 4 3 5 0 3 3 5 5 4 4 22

53 BRACCINI SIRIA M 1 3 1 1 4 5 4 4 4 2 1 33

54 BREDA ERIKA G 1 4 3 5 2 2 3 4 1 2 2 33

55 BROCCHI CHRISTIAN M 4 4 0 3 5 5 2 5 1 4 1 30

56 BRUCHI LORENZO M 2 4 3 1 5 0 4 3 3 5 1 26

57 BUCCI ALBERTO M 5 5 3 3 5 1 2 2 5 4 5 25

58 BUCCI ILARIA G 1 5 0 3 5 2 1 1 5 5 4 30

59 BUEN EMCEL G 5 0 4 5 2 5 5 4 4 4 5 22

60 BURBERI FILIPPO M 5 3 3 2 4 1 2 1 4 4 0 30
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Nr. Nome Test Voto

61 BURCHINI CHIARA G 3 5 5 1 3 2 1 3 1 5 3 29

62 BURELLI LORENZO M 5 4 4 3 3 3 5 1 3 2 3 29

63 CALABRESE ALESSIO G 5 5 3 1 2 4 4 5 5 3 3 33

64 CALAMAI LORENZO M 3 4 3 3 5 2 1 4 0 4 4 30

65 CALANCHI MATTEO M 1 4 0 1 3 1 2 3 0 4 2 23

66 CALBI FRANCESCA M 5 2 2 4 3 2 3 2 1 2 3 33

67 CALIN SEBASTIAN M 5 4 3 5 1 4 3 1 2 5 4 25

68 CALOSCI EMANUELE M 1 2 2 3 3 3 5 3 1 3 5 33

69 CALVELLI LEONARDO G 1 5 3 5 1 4 2 3 3 5 3 29

70 CANGIOLI GIACOMO M 1 4 5 1 0 1 1 5 2 5 2 30

71 CANNARSI-ESPOSITO L M 2 4 5 5 5 2 4 4 5 3 3 33

72 CAPECCHI ALESSIO M 2 1 2 3 2 3 2 4 2 3 1 29

73 CAPOZZA NICCOL M 5 1 3 4 0 5 3 3 4 5 3 18

74 CAPPERUCCI STEFANO M 1 1 5 4 1 0 5 2 1 4 1 26

75 CAPPUCCINI TOMMASO G 4 1 3 4 4 5 3 1 2 4 1 33

76 CAPUTO SIMONE M 1 5 1 5 3 4 1 2 3 4 0 26

77 CARCIONE LUCA G 3 2 5 1 1 5 3 3 3 2 1 33

78 CARDARELLO LUCA M 5 4 2 0 2 2 1 2 2 0 3 15

79 CARNEVALI MATTEO G 2 5 1 4 2 5 1 1 1 1 4 33

80 CASSIGOLI RICCARDO M 2 2 5 2 0 5 2 5 2 5 3 30

81 CATALANO DANIEL M 5 1 5 4 1 5 3 3 2 2 3 33

82 CAVACIOCCHI GIACOMO G 3 5 5 1 2 0 2 1 5 2 3 30

83 CECCHETTI MARCO M 4 2 2 5 2 4 1 4 1 1 5 33

84 CELLI GABRIELE G 2 2 5 0 4 5 2 5 2 5 3 30

85 CERRUTI MICHELE M 3 1 1 5 4 5 2 2 4 5 2 33

86 CHELINI GABRIELE G 2 2 4 3 3 2 4 5 4 5 0 30

87 CHITI SERENA M 1 2 2 2 5 5 4 3 2 3 2 33

88 CIANCHI EDOARDO M 3 2 3 1 3 4 1 3 2 2 1 29

89 CIAPPI GABRIELE M 3 3 5 1 1 1 2 5 3 1 2 33

90 CIONI GIANLUCA M 2 1 5 4 1 2 2 3 1 5 5 29
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Nr. Nome Test Voto

91 CIPRIANI ELENA G 2 1 2 5 2 5 1 2 1 2 3 29

92 CIULLINI DAVID M 4 3 5 5 4 4 4 5 4 3 5 33

93 CIUPITU GEORGIAN M 5 4 1 3 2 1 0 4 1 4 5 30

94 CODA-GIORGIO LUCA M 2 5 2 2 0 3 1 2 4 3 1 26

95 COLLINI LORENZO M 1 1 4 1 1 4 2 4 5 3 1 33

96 CONTI SARA G 2 3 5 5 5 4 1 4 3 4 3 33

97 CORRADOSSI MAN M 1 4 3 5 2 4 3 1 4 2 2 29

98 CORSI LEONARDO M 4 2 1 4 3 3 5 4 2 2 3 29

99 CORTESE MARCO G 4 5 1 4 3 1 1 1 3 1 5 33

100 CURIS MATTIA M 1 2 3 2 4 1 5 4 1 3 1 29

101 DALMAZIO TARANTINO A M 5 4 0 2 3 4 4 2 2 5 2 30

102 DE GRAZIA DARIO M 4 3 3 3 5 2 4 4 1 3 1 33

103 DE MARE GIUSEPPE M 5 4 4 3 5 4 5 3 4 5 3 29

104 DE PAOLA FEDERICO M 2 3 2 2 4 2 1 2 5 1 1 33

105 DEI GIACOMO G 3 3 3 2 2 5 2 1 4 3 3 29

106 DEIANA GIULIO M 3 4 1 4 2 5 1 5 5 4 5 33

107 DEIDDA VIRGINIA M 2 3 4 0 5 1 4 1 2 1 5 30

108 DEL GRECO ANDREA G 4 5 4 2 5 0 3 2 3 2 4 30

109 DELLA LUNGA DANIELE M 2 4 5 5 5 5 1 4 2 2 0 18

110 DI GERONIMO ALESSIO M 3 2 1 2 4 3 1 4 4 1 1 33

111 DI GIOIA NICCOL M 2 0 4 5 2 5 1 5 4 5 1 22

112 DI LAURO ANTONIO G 2 5 2 3 4 5 1 5 1 4 2 33

113 DI MARE ALESSANDRO M 0 0 5 5 0 1 0 1 1 5 3 21

114 DI PIETRO FRANCESCA M 5 2 1 2 3 2 1 1 5 2 5 33

115 DOTTORI NICCOL M 5 3 3 1 2 1 5 4 4 3 4 33

116 FERRARO DAVIDE G 3 2 5 3 3 4 1 4 2 2 2 33

117 MARTELLI TOMMASO G 1 5 2 2 3 1 4 1 2 5 5 33

118 NANNI MARTINA G 4 3 3 4 3 3 1 4 3 3 1 33

119 TERZANI ANDREA G 4 1 2 3 5 5 4 4 4 3 2 29
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Medie degli studenti ammessi alla verbalizzazione

Nr. Nome Media

1 ABATI MARTINA M 30 e lode

2 ACCIAI FEDERICO M 25

3 ADEMOLLO ANDREA M 30 e lode

4 AGALLIU EUGENIA M 29

5 AGBEDANU EMILE M 28

6 AGNOLONI LORENZO G 29

7 AGNOLONI MIRKO M 30 e lode

8 AJDINI MEVLAN M 24

9 ALDINI ANNA M 18

ALESIO RAFFAELE G 28

11 ALI ADIL M 19

12 ALTOBELLI ALESSANDRO M 23

13 AMIDEI LEONARDO M 29

14 ANDREINI ELISA G 27

15 ANGIOLINI ALESSIA G 26

16 ANSELMI MARTINA G 23

17 ARMELLINI LORENZO M 26

18 ARRIGUCCI ELIA G 23

19 BACCI MATTEO M 30

20 BALDANZI GIOV M 18

22 BALDI NICCOL M 30 e lode

23 BALIRANO GIORGIO M 30

24 BALUGANI FRANCESCO G 28

25 BALO’ COSIMO G 30 e lode

26 BARDAZZI NICCOL M 23

27 BARDELLI LORENZO G 23

28 BARGILLI DAMIANO M 30 e lode

29 BARONTI ALESSIO M 24

30 BARTEMUCCI LORENZO M 30
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Nr. Nome Media

31 BARTOLETTI LEONARDO M 28

32 BARTONE MATTEO M 28

33 BATTAGLINI GABRIELE M 27

34 BECATTINI FILIPPO G 30 e lode

35 BECHERI NICCOL G 30

36 BELLUCCI IRENE G 26

37 BELTRANO EMILIO M 24

38 BERNACCHI LISA M 30

39 BERNACCHIONI JACOPO M 30

40 BERNARDI GIOVANNI M 25

41 BERRETTI MATTEO G 30 e ldoe

42 BETTARINI GIOV M 29

43 BETTINI SERENA G 28

44 BIANCALANI DARIO M 29

45 BIGALLI DUCCIO M 30 e lode

46 BOCCHIA LORENZO G 28

47 BOCCIA GIUSEPPE G 29

48 BOLOGNESI FEDERICO G 25

49 BONECHI NICCOL M 29

50 BONINI MICHELE M 28

51 BOSCHINI SAMUELE M 27

52 BOUMROUAN SAID M 20

53 BRACCINI SIRIA M 28

54 BREDA ERIKA G 30

55 BROCCHI CHRISTIAN M 30 e lode

56 BRUCHI LORENZO M 25

57 BUCCI ALBERTO M 24

58 BUCCI ILARIA G 26

59 BUEN EMCEL G 20

60 BURBERI FILIPPO M 30
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Nr. Nome Media

61 BURCHINI CHIARA G 23

62 BURELLI LORENZO M 24

63 CALABRESE ALESSIO G 27

64 CALAMAI LORENZO M 30

65 CALANCHI MATTEO M 22

66 CALBI FRANCESCA M 27

67 CALIN SEBASTIAN M 21

68 CALOSCI EMANUELE M 30

69 CALVELLI LEONARDO G 23

70 CANGIOLI GIACOMO M 30

71 CANNARSI-ESPOSITO L M 30 e lode

72 CAPECCHI ALESSIO M 29

73 CAPOZZA NICCOL M 23

74 CAPPERUCCI STEFANO M 22

75 CAPPUCCINI TOMMASO G 33 e lode

76 CAPUTO SIMONE M 22

77 CARCIONE LUCA G 30 e lode

79 CARNEVALI MATTEO G 30

80 CASSIGOLI RICCARDO M 25

81 CATALANO DANIEL M 28

82 CAVACIOCCHI GIACOMO G 26

83 CECCHETTI MARCO M 28

84 CELLI GABRIELE G 24

85 CERRUTI MICHELE M 30

86 CHELINI GABRIELE G 30 e lode

87 CHITI SERENA M 30 e lode

88 CIANCHI EDOARDO M 28

89 CIAPPI GABRIELE M 30

90 CIONI GIANLUCA M 22
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Nr. Nome Media

91 CIPRIANI ELENA G 24

92 CIULLINI DAVID M 26

93 CIUPITU GEORGIAN M 27

94 CODA-GIORGIO LUCA M 25

95 COLLINI LORENZO M 30 e lode

96 CONTI SARA G 30

97 CORRADOSSI MAN M 30 e lode

98 CORSI LEONARDO M 30 e lode

99 CORTESE MARCO G 28

100 CURIS MATTIA M 25

101 DALMAZIO TARANTINO A M 28

102 DE GRAZIA DARIO M 27

103 DE MARE GIUSEPPE M 28

104 DE PAOLA FEDERICO M 29

105 DEI GIACOMO G 29

106 DEIANA GIULIO M 28

107 DEIDDA VIRGINIA M 30 e lode

108 DEL GRECO ANDREA G 30

109 DELLA LUNGA DANIELE M 18

110 DI GERONIMO ALESSIO M 27

111 DI GIOIA NICCOL M 22

112 DI LAURO ANTONIO G 30 e lode

113 DI MARE ALESSANDRO M 22

114 DI PIETRO FRANCESCA M 30

115 DOTTORI NICCOL M 27

116 FERRARO DAVIDE G 30

117 MARTELLI TOMMASO G 30 e lode

118 NANNI MARTINA G 28

119 TERZANI ANDREA G 29
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